060/2014 – (SS), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 4335/2014,  CUJO OBJETO É  A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

TÉCNICOS DE HOME CARE, PELA  EMPRESA VENCEDORA: 

· INSTITUTO DE GESTÃO, ORGANIZAÇÃO E LOGÍSTICA EM SAÚDE 

LTDA ME, NO VALOR MENSAL DE R$ 29.600,00 (VINTE E NOVE MIL E 

SEISCENTOS REAIS), TOTALIZANDO R$ 355.200,00 (TREZENTOS E 

CINQUENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS). 

VALOR  TOTAL DA  LICITAÇÃO:  R$ 355.200,00 (TREZENTOS E 

CINQUENTA  E  CINCO MIL E  DUZENTOS REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 22 de setembro de 2014. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

1. HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 

069/2014 – (SOSP), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 4869/2014,  CUJO OBJETO É  A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 

COMPACTADOR, PELA  EMPRESA VENCEDORA: 

· PROPRIA AMBIENTAL LTDA, NO VALOR MENSAL DE R$ 11.350,00 

(ONZE MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS), TOTALIZANDO R$ 

68.100,00 (SESSENTA E OITO MIL E CEM REAIS). 

VALOR  TOTAL DA  LICITAÇÃO: R$ 68.100,00 (SESSENTA  E  OITO 

MIL E  CEM REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 19 de setembro de 2014. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

P O R T A R I A   Nº 478/2014 - G.P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas